Waldnieler Str. 28
40549 Düsseldorf
Germany
Phone: +4921156379886
Mobil:+4917661204153
Web: www.gsi-medical.deSurgical instruments
Medical Equipment
Herz-und Gefäßchirurgie
G34
DE
ES
EN
AR
Herz-und Gefäßchirurgie
Cardiovascular Surgery
Cirugia cardiovascular
PAGE 001 to 050
G34.0010.12  12.5cm
DEBAKEY-GERALD
DEBAKEY-LIGHT
G34.0014.15  15.0cm
G34.0014.18  18.0cm
       1.0mm        1.2mm
       1.5mm
DEBAKEY-ADSON
DEBAKEY-DIETHRICHDEBAKEY-CUSHING
G34.0020.18  18.0cm G34.0024.15  15.0cm  G34.0026.15
G34.0024.19  19.0cm  G34.0026.19
G34.0024.24  24.0cm  G34.0026.24
G34.0030.15  15.0cm
G34.0030.19  19.0cm
G34.0030.24  24.0cm
       1.0mm        1.5mm        1.0mm
       1.0mm
G34.0016.15  15.0cm
G34.0016.18  18.0cm
G34.0016.24  24.0cm
G34-001
G34
DE
ES

es
2
3
4
5
6
7
8
9
1
0
G34.0030.24
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
DE BAKEY
G34.0034.16  16.0cm
G34.0034.20  20.0cm
G34.0034.24  24.0cm
G34.0034.30  30.0cm
DE BAKEY
G34.0036.16  16.0cm
G34.0036.20   20.0cm
G34.0036.24  24.0cm
G34.0036.30  30.0cm
DE BAKEY
G34.0038.16  16.0cm
G34.0038.20   20.0cm
G34.0038.24  24.0cm
G34.0038.30  30.0cm
DE BAKEY
G34.0046.16  16.0cm
G34.0046.20   20.0cm
G34.0046.24  24.0cm
G34.0046.30  30.0cm
DE BAKEY
G34.0044.16  16.0cm
G34.0044.20   20.0cm
G34.0044.24  24.0cm
G34.0044.30  30.0cm
DE BAKEY
G34.0040.16  16.0cm
G34.0040.20  20.0cm
G34.0040.24  24.0cm
G34.0040.30  30.0cm
2.7mm
3.5mm
2.7mm
2mm

et
er
s
G34
DE
ES
EN
Atrauma clamps bulldog
Atrauma Bulldogklemmen
Atrauma Bulldog Clamps
AR
G34-004 G34.0071.11
ALSO AVAILABLE IN TITANIUM
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
G34.0080.23  23.0cmDE BAKEY
G34.0075.07
7.0cm
G34.0075.08
8.0cm

G34
DE
ES
EN
Atrauma clamps bulldog
Atrauma Bulldogklemmen
Atrauma Bulldog Clamps
AR
G34-006 G34.0094.07
ALSO AVAILABLE IN TITANIUM
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
DE BAKEY-SATINSKY
G34.0100.07  7.0cm
DE BAKEY-SATINSKY
G34.0100.10  10.0cm
DE BAKEY-CAROTIS
G34.0104.09  9.0cm
G34-007
G34

2
3
4
5
6
7
8
9
1
0
G34.0104.09
ALSO AVAILABLE IN TITANIUM
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
MOSQUITO
G34.0110.12  12.0cm
MOSQUITO
G34.0111.12  12.0cm
DE BAKEY-MOSQUITO
G34.0120.15  15.0cm  G34.0121.15
DE BAKEY-KELLY
G34.0124.14  14.0cm  G34.0125.14
DE BAKEY-RAKIN
G34.0130.16  16.0cm  G34.0131.16
C
en
tim
et
er
s
G34
DE
ES
EN
Atrauma hemostaticas pinzas
Atrauma Arterienklemmen
Atrauma Hemostatic Forceps
AR
G34-008 G34.0131.16
ALSO AVAILABLE IN TITANIUM
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
DE BAKEY
G34.0134.10  10.0cm
DE BAKEY
G34.0140.13  13.0cm
DE BAKEY
G34.0150.12  12.0cm
DE BAKEY
G34.0152.11  11.0cm
DE BAKEY
G34.0154.12  12.0cm
G34-009
G34
DE
ES

2
3
4
5
6
7
8
9
1
0
G34.0154.12
ALSO AVAILABLE IN TITANIUM
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
HUSFELDT
G34.0160.17  17.0cm
HUSFELDT
G34.0162.17  17.0cm
HUSFELDT
G34.0164.18   18.0cm
C
en
tim
et
er
s
G34
DE
ES
EN
Atrauma pinzas-clamps cardiovasculares
Atrauma Cardiovascular-Klemmen
Atrauma Cardiovascular Forceps
AR
G34-010 G34.0164.18
ALSO AVAILABLE IN TITANIUM
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
DE BAKEY
G34.0184.20  20.0cm
DERRA
G34.0190.16
16.0cm
G34.0190.17
17.0cm
G34.0190.18
18.0cm
GLOVER
G34.0176.16
16.0cm
G34.0170.17
17.0cm
G34.0172.17
17.0cm
G34.0176.17
17.0cm
BECK
G34.0180.17  17.0cm
30°
60mm
1
1

2
3
4
5
6
7
8
9
1
0
G34.0190.18
ALSO AVAILABLE IN TITANIUM
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
DE BAKEY
G34.0194.17  17.0cm
DE BAKEY
G34.0200.17  17.0cm
DE BAKEY
G34.0204.16  16.0cm
DE BAKEY
G34.0210.15  15.0cm
DE BAKEY
G34.0214.15  15.0cm
C
en
tim
et

s
G34
DE
ES
EN
Pinzas-clamps para aneurisma
Aorta-Aneurysmaklemmen
Aortic Aneurysm Clamps
AR
G34-018 G34.0284.28
ALSO AVAILABLE IN TITANIUM
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
OCHSNER
G34.0290.23  23.5cm
G34.0290.26  26.0cm
DIETRICH
G34.0294.21  21.0cm
DE BAKEY
G34.0300.26  26.0cm
G34-019
G34
DE
ES

7
8
9
1
0
G34.0300.26
ALSO AVAILABLE IN TITANIUM
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
SUBRAMANIAN
16.0cm
SUBRAMANIAN
16.0cm
G34.0304.01 G34.0304.02
DE BAKEY
G34.0314.27  27.0cm
SUBRAMANIAN-MINIATURE
G34.0310.15  15.5cm
right left
C

DE BAKEY
SATINSKY
G34.0330.23  23.5cm
SATINSKY
G34.0334.20
20.5cm
G34.0334.24
24.0cm
G34.0334.25
25.0cm
G34.0334.26
26.5cm
G34.0334.27
27.5cm
Fig.1
G34.0330.24  24.0cm G34.0330.25  25.0cm
Fig.2 Fig.3
G34-023
G34
DE

DE
ES
EN
Pinzas para ligadura
Ligaturklemmen
Ligature Clamps
AR
G34-028 G34.0414.25
ALSO AVAILABLE IN TITANIUM
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
LEES
HARKEN
24.0cm
LEES
G34.0424.23  23.0cm
G34.0424.25  25.0cm
G34.0430.25  25.0cm
G34.0420.01 G34.0420.02 G34.0420.03  G34.0420.04
G34-029
G34
DE

er
s
G34
DE
ES
EN
Atrauma pinzas-clamps cardiovasculares
Atrauma Cardiovascular-Klemmen
Atrauma Cardiovascular Forceps
AR
G34-032 G34.0514.17
ALSO AVAILABLE IN TITANIUM
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
COOLEY
G34.0520.17  17.0cm
COOLEY
G34.0524.16  16.0cm
COOLEY
G34.0530.14  14.0cm
COOLEY
G34.0534.14  14.0cm
COOLEY
G34.0540.17  17.0cm
COOLEY
G34.0544.16
16.0cm
G34.0544.17

er
s
G34
DE
ES
EN
Atrauma pinzas-clamps cardiovasculares
Atrauma Cardiovascular-Klemmen
Atrauma Cardiovascular Forceps
AR
G34-034 G34.0560.03
ALSO AVAILABLE IN TITANIUM
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
COOLEY
G34.0570.15  15.0cm
COOLEY
G34.0574.17  17.0cm
COOLEY
G34.0590.27  27.0cm
COOLEY
G34.0580.21  21.0cm
G34.0580.25  25.0cm
COOLEY
G34.0564.15  15.0cm
G34-035
G34
DE
ES

2
3
4
5
6
7
8
9
1
0
G34.0590.27
ALSO AVAILABLE IN TITANIUM
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
COOLEY
G34.0594.17  17.0cm
COOLEY
G34.0596.17  17.0cm
COOLEY
G34.0600.18  18.0cm
COOLEY
G34.0602.19  19.0cm
COOLEY
G34.0604.26  26.0cm
COOLEY
G34.0606.27  27.0cm
C
en
tim
et
er
s
G34
DE
ES
EN
Atrauma pinzas-clamps
Atrauma Klemmen
Atrauma Forceps
AR
G34-036 G34.0606.27
ALSO AVAILABLE IN TITANIUM
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
G34.0610.15  15.0cm G34.0614.15  15.5cm
G34.0620.16  16.5cm G34.0622.16  16.0cm G34.0624.15  15.0cm
G34-037
G34
DE
ES

2
3
4
5
6
7
8
9
1
0
G34.0642.04
ALSO AVAILABLE IN TITANIUM
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
JAVID
G34.0650.18  18.0cm
JAVID
G34.0650.19  19.0cm
COOLEY
G34.0660.18  18.0cm
G34.0654.01
16.0cm
G34.0654.02
16.0cm

et
er
s
G34
DE
ES
EN
Clamps p/vasos
Gefässklemmen
Blood Vessel Clamps
AR
G34-042 G34.0698.24
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
LOVELACE
G34.0710.20  20.0cm
BLALOCK
LOVELACE
G34.0711.20  20.0cm
G34.0720.14  15.0cm
14mm 18mm 23mm
G34.0722.18  20.0cm G34.0722.23  20.0cm
G34-043

s
G34
DE
ES
EN
Dilatadores vasculares
Gefaß-Diltatoren
Vascular Dilators
AR
G34-046 G34.0760.45
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
HETZER
G34.0770.10
COOLEY      blade opening
G34.0776.18   5 - 18mm
G34.0776.20   6 - 20mm
Blade opening 4 - 10mm
G34-047
G34
DE

es
2
3
4
5
6
7
8
9
1
0
G34.776.20
GSI Medical GmbH   Waldnieler Str.28   D-40549 Düsseldorf   Germany   Mobil:+4917661204153   E-Mail:info@gsi-medical.de
DE BAKEY
G34.0790.50  50.0cm
RUMEL-BELMONT  33.0cm
G34.0784.32    3.2mm Ø
G34.0784.64    6.4mm Ø
CRILE  20.0cm
G34.0780.01
G34.0780.02
2

24.0cm
G34.0804.14
blunt
2mm
Fig.4
3mm
Fig.3
4mm
Fig.2
5mm
Fig.1
G34.0804.24
blunt
3mm
2.5mm 2mm 1.5mm 1mm
G34.0804.14  14.0cm
G34.0804.24  23.5cm
G34-049
G34
DE

G34.0828.10
1mm Ø
G34.0824.15
G34.0828.15
1.5mm Ø
G34.0824.20
G34.0828.20
2mm Ø
G34.0824.25
G34.0828.25
2.5mm Ø
G34.0824.30
G34.0828.30
3mm Ø
19.0cm    G34.0824.35
35.0cm    G34.0828.35
           3.5mm Ø
G34.0824.40
G34.0828.40
4mm Ø